INDICAÇÃO Nº 772 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
pintura das faixas de estacionamento e das placas indicativas de 'Proibido Estacionar' na
rua Londres, no bairro Jardim Europa.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da região reclamam que ainda não foram
feitas as sinalizações necessárias de estacionamento permitido, e também, a instalação
das placas indicativas de proibido estacionar. Em razão disso, o trânsito da via encontra-
se prejudicado fazendo necessário o atendimento da solicitação.

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021.

Odair Quincote
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de junho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X1U8X3S7F3M0G5T2
		2021-06-01T13:45:42-0300